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ה"ט 34305/01/16 – מ ח נגד אדם פארס,סלימאן פארס
בית משפט השלום בחיפה

ה"ט 34305-01-16 ח נ' פארס ואח'
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופט אהרון שדה בפני
מ ח מבקשים

נגד
1. אדם פארס

2. סלימאן פארס
משיבים

החלטה

בפתח הדברים יש לומר כי הליך זה לא יגע כלל, גם לא בעקיפין לסכסוך האזרחי/כספי שיש בין הצדדים.

יחד עם זאת נראה כי המחלוקת בין הצדדים והחיכוך שנוצר ביניהם גורם למבקש להרגיש מאוים ודבר זה יש למנוע.

מאידך, בין הצדדים התקיימה מערכת יחסים שייתכן ותביא לפתיחת הליכים משפטיים ועניין זה יש להסדיר מבלי לפגוע
בזכות המשיבים לבוא בדרישות, טענות או תביעות למבקש.

משכך יינתן צו מוגבל בהיקפו ובמועדו.

לאחר עיון בבקשה ובנספחיה נכחתי כי המשיבים נוקטים לכאורה בהטרדה מאיימת כמשמעותיה

בסעיף 2 לחוק הטרדה מאיימת התשס"ב - 2001 לפיכך הנני נותן בזאת צו האוסר על המשיבים

כדלקמן:

א.        להטריד את המבקש בכל דרך ובכל מקום לרבות בביתו, ברכבו ובמקום עבודתו או בכל מקום אחר בו
הוא נוהג להמצא בקביעות.

ב.         לאיים על המבקש בכל דרך בין ישירות ובין באמצעות אנשים אחרים.

ג.         לבלוש אחר המבקש, לארוב לו, להתחקות אחר תנועותיו ומעשיו או לפגוע בפרטיותו בכל דרך אחרת.
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ד.         ליצור קשר עם המבקש בעל-פה, בכתב או בכל אמצעי אחר.

האיסור כמפורט לעיל יחול על המשיבים בין כלפי המבקש ובין כלפי אדם אחר הקרוב אליו לרבות מי מבני ביתו
בין במפורש ובין במשתמע, בין במישרין ובין בעקיפין.

אין בצו זה כדי למנוע מהמשיבים לפנות למבקש בעניין הנוגע למערכת היחסים החוזית/המשפטית ביניהם ובלבד
שהפניה או הדרישה או התביעה יעשו כדלקמן:

א. פניה באמצעות עו"ד בעל רישיון עריכת דין תקף.

ב. פתיחת הליך בבית משפט ופניה באמצעות בית המשפט ובהתאם לתקנות והדין הרלבנטיים.

הצו יעמוד בתוקפו לתקופה של 4 חודשים אלא אם כן תנתן החלטה שיפוטית אחרת.

ואינני והיות  היות ולא אדון במערכת היחסים העסקית, היות ולשני הצדדים הדרך לבית המשפט בעניין העסקי פתוחה 
ימים בקשה מנומקת יהיו רשאים להגיש תוך 4  דיון אך המשיבים  רואה צורך אמיתי להטריח את הצדדים, אינני קובע 

לקיום דיון.

ב"כ ובאחריות  אישית  במסירה  שעות   24 תוך  למשיבים  ימסרו  זימון  בצירוף  זו  והחלטה  נספחיה  מהבקשה,  העתק 
המבקשים.

ניתנה היום, ח' שבט תשע"ו, 18 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.
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